et presenti carta nostra confirmasse quod homines de Ria et de Wynchenesell

sint liberi et quieti per totam terrain nostrum, citra mare et ultra, ab

omni theolonio et lestagio et tallagio et passagio et chaiagio et rivagio et

sponsagio et omni wrec et de recato et de omnibus consuetvdinibus per

totam terram nostrum quocunque venerint. Concedimus etiam eis quod
habeant inventiones in mari et terra, et quod sint quieti de omnibus

rebus suis et de toto mercuto suo sicut nostri liberi homines. Precipimus

etiam quod nullus eos eel res eorum disturbet super decern libras

forisfacture et quod sint quieti de syres et de hundredis, et si

quis versus illos placitare voluerit, non respondeant neque placitent

aliter quant barones de Hastingiis et de quinque portibus placitant

et in tempore Henrici jiatris nostri placitare solebant. Pro kits etiam

libertatibus invenient ad plenarium servicium nostrum duas naves ad

perficiendum numerum xx" navium de Hastingiis. Hec autem omnia
suprascripta concedimus et presenti carta nostra confirmavimus hominibus

de Ria et hominibus de Wynchenesell sicut pater noster eis concessit et

carta sua confirmavit. Hiis testibus, Johanne de TPratellis, Eoyero de

Prutellis, dupifero nostro, Ricardo de Caumvill et pluribus aliis ; data

per manum magistri Rogeri Mali Catuli clerici nostri, apud Messanam,
xxvij die Martii, regni nostri anno secundo.

2. A charter dated at Stok', 6 June, 7 John. [Rotuli Chartarum.

p. 153.]

July 26. Inspe.vimus and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster, men of Lhida and Dyngemers :

—

46 1. Henricus rex Anglorum et dux Xormaniiorum et Aquitanorum
et comes Andcgavorum, justiciariis et vicecomitibus et ministris suis

totius Anglic et Normannie et portuum maris, salutem. Precipio

quod homines urchiepiscopi Canthuaviensis de Lhida et Dyngemers
qui michi debent quintam partem servicii navium cum hominibus

de Romencl sint ita quieti de theoloneo et passagio et lestagio et

uereg' et rivagio et omnibus aliis consuetudinibus et querelis sicut

quietiores fuerunt tempore Regis Henrici avi inei et sicut homines

de Hastingis sunt et sicut quieti esse debent ex- consuetudine quinque

portum. Testibus, Teobaldo Canthuariensi archiepiscopo et Thoma
cancellurio et comite Reginaldo, apud Wyntoniam.

2. Letters patent dated at Westminster, 12 February 18 Edward I.

By K. and C.

July 26. Inspe.vimus and confirmation of the following charter:

—

Westminster Johannes Dei yratia rex Anylie, dominus Plibernie, dux Nor-
45 mannic, Aquitanic, comes Andeyavie, avchiepiscopis, episcopis,

abbatibus, cornitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, prepositis,

ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciutis nos

concessisse et presenti carta nostra confirmasse baronibus nostris de

Pevenscl, quod faciant unam villam super yaletum quod jacct inter

portum de Pevenesel et Lanyeney quod est infra libertates quinque

portuum maris, habendum et tenendum per libertates quas homines

nostri de quinque portubus habent. Preterea concessimus predictis

baronibus nostris de Pevenesel quod habeant singulis annis ibidem

unam feriam per septem dies duraturam, scilicet tres dies proximos

ante diem natalem Suncti Johannis Bap>tiste et ipso die et per tres

ilies proximo sequentes, et unutn mercatum singulis diebus dominicis,

ita tamen quod predictu J'eriu et prediction mercatum non sint ad
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July 26.
Westminster.

44

July 26.

Westminster
43

Oct. 8.

Westminster.
42

vicinorum mercatorum. Quare
'jiiod prcdicti barones nostri de

nocumcntum vicinarum feriarum
volumus et flrmiter precipimus
Peeenesel habeant et teneant predictam villam et predictam feriam
et prefatum mercatum cum omnibus pertinentiis suis bene et in pace,

libere et quiete, mtegre plenarie et lumorifice in omnibus locis et

rebus cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad ea

pertinentibus, ita tauten quod f'cria ilia et mercatum illud non
sint ad nocumentum vicinarum feriarum et vicinorum mercatorum,

sicut predictam est. Testibus dominis W. Londoniensi, ./.

Norwicensi, P. Wintoniensi et ./. Batkoniensi episcopis, G. filio

Petri comite Essexie, W. comite Arundellie, Willelmo Briwerr,

Galfrido de Nevill ; data per manum Hugonis de Welles, archi-

diaeoni WeUensis, apud Lameheiam, vicesirno septimo die Aprilis

anno regni nostri octavo. By K. and C.

Inspeximus and confirmation of the following charter:

—

//. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et comes

Andeijavorum, justiciis, vicecomitibus et ministris suis totius Anglie

et Normannie et portuum maris, salutem. Precipio quod homines

mei de Sandwic et de Serra habeant ita bene et plenarie et juste

et libere omnes consuetudines et rectitudines et quietudines saas de

thelonio et passagio et omnibus consuetud inibns, sicut unquam melius

et plenius habuerunt tempore Henrici regis ari mei et tempore regis

Willelmi et aliorum antecessorum meorum. Et prohibeo ne quis

eis eel rebus suis injuriam eel contumeliam facial super .e. libras

forisfacture. Et non placitent nisi ubi debuerint et ubi time